
*En raison des variations possibles dans le réglage de votre ordinateur et de votre imprimante, de facteurs techniques et des caractéristiques particulières de certaines de nos finitions, les couleurs ne sont pas représentatives de la réalité mais sont seulement une indication.

www. jacobde la fon . f r

KO
HL

ER
 F

ra
nc

e 
33

0 
33

9 
14

4 
RS

C 
Bo

bi
gn

y–
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

50
 0

00
 0

00
 e

ur
os

 –
 L

oc
at

air
e-

gé
ra

nt
 d

e 
la 

so
cié

té
 S

AN
IJU

RA
 –

 C
e 

do
cu

m
en

t n
’e

st
 p

as
 c

on
tra

ct
ue

l.

Collection : RYTHMIK

Couleur* :

00 - Blanc

Bénéfices consommateurs
• DESIGN : Des lignes épurées, des formes graphiques, un design affirmé pour une collec-
tion dynamique

• NETTOYAGE FACILITÉ : Angles doux pour un nettoyage simple et rapide

Caractéristiques techniques
• Dimensions : 40 x 30 cm • Poids : 8,5 kg

• Matériau : Céramique • Type d'installation : Autoportant ou peut être monté sur un meuble spécifique

• Percement et pré-percement robinetterie : Percé 1 trou à gauche

Produits requis Produits liés
• EB1036 : Meuble 39 cm sous lave-mains • E78297 : Siphon "design", modèle court
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RYTHMIK - Lave-mains

Descriptif CCTP : Lave-mains. E4786. Collection : RYTHMIK. Dimensions : 40 x 30 cm. Poids : 8,5 kg. Matériau : Céramique. Type d'installation : Autoportant ou peut être monté sur un meuble spécifique. 
Percement et pré-percement robinetterie : Percé 1 trou à gauche. 


